UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Chương trình công tác của UBND huyện tháng 01 năm 2023

 Ngày 28/12/2022, Chủ tịch UBND huyện đã ban hành Văn bản số

2351/CTr-UBND về Chương trình công tác của UBND huyện tháng 01/2023.

Tuy nhiên, căn cứ tình hình thực tiễn, Chương trình công tác tháng 01/2023 của

UBND huyện điều chỉnh như sau:

1. Điều chỉnh không trình tại Hội nghị UBND huyện thường kỳ tháng

01/2023 về nội dung: Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết của

Chính phủ về những giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội và dự toán NSNN năm 2023.

Giao Phòng TC-KH chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện trên cơ sở kế hoạch của UBND tỉnh, xây dựng dự thảo Kế hoạch xin ý

kiến thành viên UBND huyện, đồng thời xin ý kiến BTV Huyện ủy để UBND

huyện ban hành trước ngày 20/01/2023.

2. Điều chỉnh nội dung trình tại phiên họp UBND huyện tháng 01, chuyển

sang trình tại phiên họp UBND huyện gần nhất hoặc xin ý kiến bằng văn bản để

đảm bảo thời gian ban hành theo yêu cầu của UBND tỉnh, cụ thể gồm:

- Dự thảo Kế hoạch cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh năm 2023;

- Quyết định ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

năm 2023.

3. Điều chỉnh lịch tổ chức Hội nghị tổng kết thi đua khen thưởng năm

2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023 từ ngày 18/01/2023 sang ngày 17/01/2023.

4. Các nội dung còn lại, giữ nguyên theo Chương trình công tác số:

2351/CTr-UBND ngày 28/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Huyện ủy (Báo cáo);

- Phòng Khoa giáo - Văn xã, VP UBND tỉnh;

- LĐ, CV, NV VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-01-02T16:06:37+0700

		2023-01-02T20:50:48+0700

		2023-01-02T20:50:59+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-01-02T20:51:09+0700